



## Fanø Byg ApS

Postvejen 7  
6720 Fanø  
CVR-nr. 28654871

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2021

---

**Morten Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fanø Byg ApS

Postvejen 7

6720 Fanø

CVR-nr.: 28654871

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Morten Christiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 173 t.kr., mod et underskud i 2019 på 82 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2021.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>862.971</b>	<b>530.335</b>
Personaleomkostninger	1	(649.922)	(605.753)
Af- og nedskrivninger	2	0	(5.178)
<b>Driftsresultat</b>		<b>213.049</b>	<b>(80.596)</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.670)	(1.747)
<b>Resultat før skat</b>		<b>209.379</b>	<b>(82.343)</b>
Skat af årets resultat		(37.000)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>172.379</b>	<b>(82.343)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		172.379	(82.343)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>172.379</b>	<b>(82.343)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		136.524	164.698
<b>Varebeholdninger</b>		<b>136.524</b>	<b>164.698</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.611	218.548
Igangværende arbejder for fremmed regning		147.600	0
Udskudt skat	4	35.000	72.000
Andre tilgodehavender		17.665	17.665
Periodeafgrænsningsposter		19.046	26.189
<b>Tilgodehavender</b>		<b>289.922</b>	<b>334.402</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>372.403</b>	<b>55.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>798.849</b>	<b>554.913</b>
<b>Aktiver</b>		<b>798.849</b>	<b>554.913</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		275.304	102.925
<b>Egenkapital</b>		<b>400.304</b>	<b>227.925</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.698	173.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.247	3.247
Anden gæld	5	300.600	150.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>398.545</b>	<b>326.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>398.545</b>	<b>326.988</b>
<b>Passiver</b>		<b>798.849</b>	<b>554.913</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	102.925	227.925
Årets resultat	0	172.379	172.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>275.304</b>	<b>400.304</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	532.825	515.952
Pensioner	25.990	22.042
Andre omkostninger til social sikring	26.957	33.963
Andre personaleomkostninger	64.150	33.796
	<b>649.922</b>	<b>605.753</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	5.178
	<b>0</b>	<b>5.178</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	27.873
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.873</b>
Af- og nedskrivninger primo	(27.873)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(27.873)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	35.000	72.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>72.000</b>

#### 5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	203.215	91.805
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	78.358	38.570
Anden gæld i øvrigt	19.027	20.118
	<b>300.600</b>	<b>150.493</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>80.160</b>	<b>110.220</b>
